
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015 Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16917E7FA23BCD645A8F67BB67D7626B



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Termos aditivos.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16917E7FA23BCD645A8F67BB67D7626B



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Contrato

 
 
 
 

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato No 007/2013  
 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana - Bahia. 
CONTRATADA: Empresa Cleiton Jean da Silva Barbosa. 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do Contrato Administrativo Nº 
007/2013, firmado entre a Câmara Municipal de Riacho de Santana e a empresa Cleiton Jean da Silva 
Barbosa, CNPJ: 07.417.582/0001-55, na data de 01/03/2013, conforme possibilidades previstas no art. 
57.  Inc. II da Lei nº. 8.666/93 e nos termos previstos na Cláusula quarta do instrumento contratual, que 
possibilita a prorrogação do mesmo. 
A Cláusula quarta do instrumento contratual que dispõe sobre o PRAZO passa a viger a partir deste 
termo de 31/12/2015 a 31/12/2016 
Riacho de Santana, em 30 de dezembro de 2015. 
 

_____________________________________ 
Presidente da Câmara Municipal 
Leobino Prates da Rocha Neto 

 
 

____________________________ 
Cleiton Jean da Silva Barbosa 

Representante legal 
 

 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16917E7FA23BCD645A8F67BB67D7626B



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

 
 
 
 

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato No 013/2013  
 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana - Bahia. 
CONTRATADA: Empresa Extec Tecnologia em Sistemas Ltda. 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do Contrato Administrativo Nº 
013/2013, firmado entre a Câmara Municipal de Riacho de Santana e a empresa Extec Tecnologia em 
Sistemas Ltda, CNPJ 12.953.066/0001-85, na data de 01/03/2013, conforme possibilidades previstas no 
art. 57.  Inc. II da Lei nº. 8.666/93 e nos termos previstos na Cláusula Quarta do instrumento contratual, 
que possibilita a prorrogação do mesmo. 
A Cláusula Quarta do instrumento contratual que dispõe sobre o PRAZO passa a viger a partir deste 
termo de 31/12/2015 a 31/12/2016 
Riacho de Santana, em 30 de dezembro de 2015. 
 

_____________________________________ 
Presidente da Câmara Municipal 
Leobino Prates da Rocha Neto 

 
 

____________________________ 
André Luis Casteliano Souza 

Representante legal 
 

 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16917E7FA23BCD645A8F67BB67D7626B



quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Riacho de Santana

 
 
 
 

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato No 012/2013  
 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana - Bahia. 
CONTRATADA:  IPM BRASIL – Instituto de Pesquisas Municipais 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do Contrato Administrativo Nº 
012/2013, firmado entre a Câmara Municipal de Riacho de Santana e a empresa IPM BRASIL – 
Instituto de Pesquisas Municipais, CNPJ: 12.398.781/0001-01, na data de 01/03/2013, conforme 
possibilidades previstas no art. 57.  Inc. II da Lei nº. 8.666/93 e nos termos previstos na Cláusula 
Segunda do instrumento contratual, que possibilita a prorrogação do mesmo. 
A Cláusula Segunda do instrumento contratual que dispõe sobre o PRAZO passa a viger a partir deste 
termo de 31/12/2015 a 31/12/2016 
Riacho de Santana, em 30 de dezembro de 2015. 
 

_____________________________________ 
Presidente da Câmara Municipal 
Leobino Prates da Rocha Neto 

 
 

____________________________ 
Renato Carvalho de Souza. 

Representante legal 
 

 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16917E7FA23BCD645A8F67BB67D7626B


		2016-01-04T09:32:04-0300




